

证券代码:002723

证券简称:小崧股份

公告编号:2024-025

广东小崧科技股份有限公司

2024 第一季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经审计
是 否

(一) 主要财务数据
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

(二) 非经常性损益项目和金额
适用 不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,489,506.74	196,946,542.89	-33.80%
归属于上市公司股东的净利润	1,069,447.43	6,940,506.27	-69.34%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,026,340.10	6,761,769.02	-69.23%
经营活动产生的现金流量净额	40,210,623.61	36,546,362.99	10.42%
研发投入	0.00	0.00	-69.30%
研发费用	0.00	0.00	-69.30%
资产减值准备	0.00	0.00	-69.30%
公允价值变动损益	0.00	0.00	-69.30%
其他综合收益	0.00	0.00	-69.30%
其他非经常性损益	0.00	0.00	-69.30%
归属于上市公司股东的净资产	2,841,104,841.15	2,860,033,056.61	-0.66%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,340,289,484.35	1,227,609,311.20	0.20%

(三) 非经常性损益项目和金额
适用 不适用

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用

1.合并资产负债表

主要资产负债表项目	期末余额(合并口径)	期初余额	变动原因
应收账款	-26,238,726.59	61.28%	主要系根据账期,原预付账款“9+1”承兑汇票到期,承兑汇票到期增加所致。
其他应收款	538,176.18	67.84%	主要系本期支付“9+1”承兑汇票承兑手续费增加所致。
预付账款	21,088,906.96	50.20%	主要系本期预付账款增加所致。
存货	51,287,238.89	131.24%	主要系本期预付账款增加所致。
其他流动资产	1,825,161.41	68.17%	主要系本期预付账款增加所致。
长期股权投资	86,383,200.00	100.00%	主要系本期长期股权投资增加所致。
其他非流动资产	-7,840,906.69	-63.78%	主要系本期长期股权投资增加所致。

2.合并利润表

主要利润表项目	本期发生额(合并口径)	上期发生额	变动原因
营业收入	271,489,506.74	196,946,542.89	主要系本期营业收入增加所致。
营业成本	-179,319,319.11	-149,679,119.11	主要系本期营业成本增加所致。
其他收益	-468,124.07	-50.00%	主要系本期其他收益增加所致。
公允价值变动损益	-713,038.19	-1,187,978.21	主要系本期公允价值变动损益增加所致。
信用减值损失	1,826,884.43	234.79%	主要系本期信用减值损失增加所致。
资产减值损失	46,080.87	74.03%	主要系本期资产减值损失增加所致。
营业外收入	103,168.07	1,032.24%	主要系本期营业外收入增加所致。
营业外支出	-468,124.07	-468.12%	主要系本期营业外支出增加所致。
利润总额	-207,227.27	-162.78%	主要系本期利润总额增加所致。
归属于上市公司股东的净利润	-3,880,236.84	-69.34%	主要系本期归属于上市公司股东的净利润增加所致。

3.合并现金流量表

主要现金流量表项目	本期发生额(合并口径)	上期发生额	变动原因
经营活动产生的现金流量	3,804,700.03	10.42%	主要系本期经营活动产生的现金流量增加所致。
投资活动产生的现金流量	79,460,169.49	72.61%	主要系本期投资活动产生的现金流量增加所致。
筹资活动产生的现金流量	-13,020,112.21	-70.01%	主要系本期筹资活动产生的现金流量增加所致。

二、股东信息
(一) 普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况

报告期末普通股股东总数	14,343	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
前十名普通股股东持股情况	单位:股		
股东名称	持股比例(%)	持股数量	持有有限售条件的股份数量
蔡小如	55.74%	49,497,862.00	0.00
蔡小如	5.00%	15,909,467.00	0.00
蔡小如	5.00%	15,909,467.00	0.00
蔡小如	5.00%	15,909,467.00	0.00
蔡小如	5.00%	15,909,467.00	0.00
蔡小如	5.00%	15,909,467.00	0.00
蔡小如	5.00%	15,909,467.00	0.00
蔡小如	5.00%	15,909,467.00	0.00
蔡小如	5.00%	15,909,467.00	0.00
蔡小如	5.00%	15,909,467.00	0.00

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况
适用 不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化
适用 不适用

(二) 公司优先股股东总数及前10名优先股股东持股情况表
适用 不适用

3、其他重要事项
适用 不适用

公司控股股东深圳华创力科技实业发展有限公司(以下简称“华创力”),实际控制人蔡小如与厦门国际信托有限公司之间存在债权债务纠纷。广东省深圳市中级人民法院于2024年5月22日10时至2024年5月23日10时止(延时除外)在广东广东省深圳市中级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上拍卖控股股东华创力持有的公司1,580,000股股份。截至目前,华创力对厦门国际信托有限公司间的债权债务规模已大幅下降,本次司法拍卖事项不会导致公司控制权发生变更。具体内容详见巨潮资讯网《关于控股股东部分股份将被司法拍卖的提示性公告》(公告编号:2024-019)。

四、季度财务报表
(一) 财务报表
1.合并资产负债表

项目	期末余额	期初余额
流动资产	134,242,271.88	140,271,222.69
非流动资产	3,792,418.68	5,961,092.23
资产总计	138,034,690.56	146,232,314.92
流动负债	42,202,473.18	42,621,013.21
非流动负债	36,996,327.24	275,487,234.91
负债合计	79,198,799.42	318,108,248.12
所有者权益	58,835,891.14	14,124,066.80
归属于母公司所有者权益	58,835,891.14	14,124,066.80
其他权益工具	0.00	0.00
资本公积	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00
未分配利润	58,835,891.14	14,124,066.80
归属于少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	58,835,891.14	14,124,066.80
负债和所有者权益总计	138,034,690.56	146,232,314.92

2.合并利润表

项目	本期发生额	上期发生额
一、营业收入	271,489,506.74	196,946,542.89
减:营业成本	-179,319,319.11	-149,679,119.11
税金及附加	0.00	0.00
销售费用	0.00	0.00
管理费用	0.00	0.00
研发费用	0.00	0.00
财务费用	0.00	0.00
其他收益	-468,124.07	-50.00
公允价值变动损益	-713,038.19	-1,187,978.21
信用减值损失	1,826,884.43	234.79%
资产减值损失	46,080.87	74.03%
营业外收入	103,168.07	1,032.24%
营业外支出	-468,124.07	-468.12%
利润总额	-207,227.27	-162.78%
减:所得税费用	0.00	0.00
净利润	-207,227.27	-162.78%
归属于母公司股东的净利润	-207,227.27	-162.78%
归属于少数股东的净利润	0.00	0.00
净利润合计	-207,227.27	-162.78%

3.合并现金流量表

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量	3,804,700.03	10.42%
二、投资活动产生的现金流量	79,460,169.49	72.61%
三、筹资活动产生的现金流量	-13,020,112.21	-70.01%
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	0.00	0.00
五、现金及现金等价物净增加额	60,244,757.31	53.03%
期初现金及现金等价物余额	1,340,289,484.35	1,227,609,311.20
期末现金及现金等价物余额	1,400,534,241.66	1,280,638,622.40

科目	期末余额	期初余额
流动资产	134,242,271.88	140,271,222.69
非流动资产	3,792,418.68	5,961,092.23
资产总计	138,034,690.56	146,232,314.92
流动负债	42,202,473.18	42,621,013.21
非流动负债	36,996,327.24	275,487,234.91
负债合计	79,198,799.42	318,108,248.12
所有者权益	58,835,891.14	14,124,066.80
归属于母公司所有者权益	58,835,891.14	14,124,066.80
其他权益工具	0.00	0.00
资本公积	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00
未分配利润	58,835,891.14	14,124,066.80
归属于少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	58,835,891.14	14,124,066.80
负债和所有者权益总计	138,034,690.56	146,232,314.92

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

2023年12月31日

2024年3月31日

证券代码:002723

证券简称:小崧股份

公告编号:2024-024

广东小崧科技股份有限公司

2023 年度报告摘要

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1.董事、监事会及董事、监事、高级管理人员保证年度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证年度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第一季度报告是否经审计
是 否

(一) 主要财务数据
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
是 否

(二) 非经常性损益项目和金额
适用 不适用

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
营业收入	271,489,506.74	196,946,542.89	-33.80%
归属于上市公司股东的净利润	1,069,447.43	6,940,506.27	-69.34%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,026,340.10	6,761,769.02	-69.23%
经营活动产生的现金流量净额	40,210,623.61	36,546,362.99	10.42%
研发投入	0.00	0.00	-69.30%
研发费用	0.00	0.00	-69.30%
资产减值准备	0.00	0.00	-69.30%
公允价值变动损益	0.00	0.00	-69.30%
其他综合收益	0.00	0.00	-69.30%
其他非经常性损益	0.00	0.00	-69.30%
归属于上市公司股东的净资产	2,841,104,841.15	2,860,033,056.61	-0.66%
归属于上市公司股东的每股净资产	1,340,289,484.35	1,227,609,311.20	0.20%

(三) 非经常性损益项目和金额
适用 不适用

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
适用 不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
适用 不适用

1.合并资产负债表

主要资产负债表项目	期末余额(合并口径)	期初余额	变动原因
应收账款	-26,238,726.59	61.28%	主要系根据账期,原预付账款“9+1”承兑汇票到期,承兑汇票到期增加所致。
其他应收款	538,176.18	67.84%	主要系本期支付“9+1”承兑汇票承兑手续费增加所致。
预付账款	21,088,906.96	50.20%	主要系本期预付账款增加所致。
存货	51,287,238.89	131.24%	主要系本期预付账款增加所致。
其他流动资产	1,825,161.41	68.17%	主要系本期预付账款增加所致。
长期股权投资	86,383,200.00	100.00%	主要系本期长期股权投资增加所致。
其他非流动资产	-7,840,906.69	-63.78%	主要系本期长期股权投资增加所致。

<